

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****00001-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080510(0)			
諸経費体系 ファイル名	5 電気設備 板室発電所矢沢取水堰外監視カメラ設置等工事.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 電力区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	05 旧黒磯市 40 02 道路以外(河川維持) 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 50KW未満 01 補正なし 01 補正なし 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	17,501,000	本工事価格	15,910,000		
		工事価格計	15,910,000	1,591,000	17,501,000
労務費調査水準	2,989,734				

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊電気設備工事＊									X1000	
機器単体費									Y1812	
				1	式			7,685,000		
機器単体費									#0045	
				1	式			7,685,000	A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計	
屋外用PTZカメラ									W0001	
	1			台		580,000		580,000		999
屋外機器収容盤									W0002	
	1			面		950,000		950,000		999
太陽光発電設備									W0005	
	1			式		1,880,000		1,880,000		999
スターリンク衛星装置									W0006	
	1			台		770,000		770,000		999
IPカメラ									W0100	
ハウジング含む	4			台		630,000		2,520,000		999
PoE ハブ									W0200	
	4			台		34,000		136,000		999

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
アナログ光伝送装置	2		台		177,000		354,000		W0300	999
表示端末	1		台		171,000		171,000		W0400	999
メディアコンバータ	6		台		54,000		324,000		W0500	999
直接工事費（据付）									Y1910	
材料費				1 式			3,082,200		Y2811	
PTZカメラ材料費	1		式		611,000		611,000		V0100	0
労務費				1 式			2,399,200		Y2813	施工 第0-0001号内訳表
PTZカメラ据付費	1		式		754,450		754,450		V0200	0
PTZカメラ調整費	1		式		121,500		121,500		V0300	0
										施工 第0-0003号内訳表

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	IPカメラ据付費									V0500	0
		1		式		710,850		710,850		施工	第0-0005号内訳表
	IPカメラ撤去									V0400	0
		1		式		372,350		372,350		施工	第0-0006号内訳表
	テレコン点検費									V0600	0
		1		式		440,050		440,050		施工	第0-0007号内訳表
直接経費										Y2815	
				1	式			72,000			
	産業廃棄物収集・運搬費									W0600	
		1		式		27,000		27,000			999
	試験器具損料									W0700	
		1		式		25,000		25,000			999
	処分費									S0023	0
										A=20000	
	グループコード内には使用しないこと。	1		式		20,000		20,000		施工	第0-0009号内訳表
＊ ＊ 小 計 ＊ ＊											
								3,082,200			
うち材料費	算定式……										
				1	式						

＊電気設備工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
うち労務費	算定式………				1 式						

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接工事（据付）費＊＊								3,082,200		
共通仮設費（率分） 算定式……270308=3082200*0.0877 <<0.0877 = (0.0877 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……3,082,200 率……0.0877						前払補正係数20,000.0000 1 式		270,308		
＊＊共通仮設費計＊＊								270,308		
＊＊純工事（据付）費＊＊								3,352,508		
＊＊現場管理費＊＊ 算定式……1352066=3352508*0.4033 <<0.4033 = (0.4033 * 1.0) * 1.00>> 対象額……3,352,508 率……0.4033						1 式		1,352,066		
うち法定福利費事業主分 算定式……						1 式				
うち建退共制度の掛金 算定式……						1 式				
＊＊技術者間 接費（自動）						1 式		505,395		
＊＊機器管理費＊＊ 算定式…… 1400207=7685000*0.1822+0*0.0000+0*0.0000+0*0.0000						1 式		1,400,207		

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊機器間接費＊＊								1,905,602		
＊＊据付工事原価＊＊								6,610,176		
うち安全衛生経費 算定式……				1	式					
＊＊工事（据付）原価＊＊								6,610,176		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……1618832=6610176*0.2449 <<率の補正 0.2449 = 0.2449 * 1.00 >> 対象額……6,610,176 前払補正係数1.0000 率……0.2449				1	式			1,618,832		
契約保証費 算定式……2644=6610176*0.0004 対象額……6,610,176 率……0.0004				1	式			2,644		
＊＊一般管理費等計＊＊								1,621,476		
＊＊工事（据付）費＊＊								8,231,652		
＊＊機器単体費＊＊								7,685,000		

＊電気設備工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事（据付）価格＊＊								15,910,000		
消費税・地方消費税額 算定式……1591000=15910000*0.10 対象額……15,910,000 率……0.1000				1	式			1,591,000		
＊＊請負工事（設備）費＊＊								17,501,000		

PTZカメラ材料費

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
太陽光パネル用架台	1	式	428,000	428,000	W0010
配管・雑材料費	1	式	183,000	183,000	W0020
小計	1	式		611,000	

PTZカメラ据付費

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	8.5	人	29,400	249,900	RA405
電気通信技術者	4	人	40,500	162,000	R5500
電気通信技術員	5	人	27,200	136,000	R5510
普通作業員	8.5	人	24,300	206,550	RA010
小計	1	式		754,450	

PTZカメラ調整費

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信機器調整	1	式	121,500	121,500	S3500 施工 第0-0004号内訳表
小計	1	式		121,500	

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	3.000	人	40,500	121,500	R5500
小計	1	式		121,500	
A 主たる設備の設備等分類	=9	テレメータ放流警報設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=3	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=0	技術員歩掛値 (人)			
;間接費率 = 90.000%					
;単位数量当り技術者間接費 =					
;(121,500.000 + 0.000) × 90.000/100 = 109,350.000					
;施工数量 = 1.000					
;技術者間接費 = 109,350.000 × 1.000 = 109,350.000					

IPカメラ据付費

V0500

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	10.5	人	40,500	425,250	R5500
電気通信技術員	10.5	人	27,200	285,600	R5510
小計	1	式		710,850	

IPカメラ撤去

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	5.5	人	40,500	222,750	R5500
電気通信技術員	5.5	人	27,200	149,600	R5510
小計	1	式		372,350	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0016

テレコン点検費

V0600

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信機器調整	1	式	440,050	440,050	S3500 施工 第0-0008号内訳表
小計	1	式		440,050	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気通信技術者	6.500	人	40,500	263,250	R5500
電気通信技術員	6.500	人	27,200	176,800	R5510
小計	1	式		440,050	
A 主たる設備の設備等分類	=9	テレメータ放流警報設備			
B 技術者歩掛値 (人)	=6.5	技術者歩掛値 (人)			
C 技術員歩掛値 (人)	=6.5	技術員歩掛値 (人)			
;間接費率 = 90.000%					
;単位数量当り技術者間接費 =					
;(263,250.000 + 176,800.000) × 90.000/100 = 396,045.000					
;施工数量 = 1.000					
;技術者間接費 = 396,045.000 × 1.000 = 396,045.000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	20,000	20,000	TTA08
小計	1	式		20,000	
A 処分費（円／式）	=20000	処分費（円／式）			